
NFV - KREIS WOLFSBURG               NIEDERSÄCHSISCHER 
  - Kreisjugendausschuss -                    FUSSBALLVERBAND e.V.
  

Ansprechpartner im Kreisjugendausschuss
Wolfsburg und Helmstedt

Vorsitzender Kreisjugendausschuss 

Jens Wiese                          015111101696       jens.wiese@nfv.evpost.de 

stellvertretender Vorsitzender Kreisjugendausschuss 
Staffelleiter A-Junioren und B-Junioren 
(Meisterschaftsspiele und Freundschaftsspiele)

Pokalspiele A-Junioren bis E-Junioren
Sven Koch                           015146367335       sven.koch@nfv.evpost.de
_________________________________________________________________________________________________________

Staffelleiter C-Junioren und D-Junioren
(Meisterschaftsspiele und Freundschaftsspiele)

Dirk Haverland                     01636149490        dirk.haverland@nfv.evpost.de 

Staffelleiter E-Junioren 7 vs 7
(Meisterschaftsspiele und Freundschaftsspiele)

Dirk Kinne                            015221629744      dirk.kinne@nfv.evpost.de
_________________________________________________________________________________________________________

Staffelleiter E-Junioren 4+1 vs 4+1 
(Turnierspieltage und Freundschaftsturniere)

Marcel Paatsch                    015167749994      marcel.paatsch@nfv.evpost.de 
Anna Liebert                     015110646092      anna.liebert@nfv.evpost.de
_________________________________________________________________________________________________________

Beauftrager Kinderfußball F- und G-Junioren 
(kindgerechtes Fußballspielen, Festivalspieltage)

Patrick Gritzka                     01772228227        patrick.gritzka@nfv.evpost.de 
_________________________________________________________________________________________________________

Jugendspielleiter
André Michel                        01639198950        andre.michel@nvf.evpost.de
_________________________________________________________________________________________________________

stellvertretender Jugendspielleiter
Wolfgang Melchert               01627952066        wolfgang.melchert@nfv.evpost.de
_________________________________________________________________________________________________________

Beauftrager Mädchenfußball 
Klaus Weste                         01749160476        klaus.weste@nfv.evpost.de
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